07.02.2022 I 24-1.1.5-6/20
Z-1.5-294  7. Februar 2022
7. Februar 2027
BARTEC GROUP
355 Avenue Henri Schneider
69330 MEYZIEU
FRANKREICH
Mechanische Verbindung von Betonstabstahl B500B

Kontermutter nicht drehbar
LCE2
LCE2-Gewinde
 1.Gewindestab
(LCE1-Gewinde)
 2.Gewindestab
(LCE2-Gewinde)
Betonstahl
B500B
Nenndurch-
messer
Bezeichnung
Verbindung
Gewinde Bezeichnung Gewinde
Bezeichnung Länge Bezeichnung Länge
20 LCE20 LCE1-20 44 PI20 LCE2-20 69
25 LCE25 LCE1-25 57 PI25 LCE2-25 88
28 LCE28 LCE1-28 62 PI28 LCE2-28 92
32 LCE32 LCE1-32 66 PI32 LCE2-32 102
40 LCE40 LCE1-40 83 PI40 LCE2-40 128
Alle Dimensionen in mm
Kontermutter nach Anlage 5
Mechanische Verbindung von Betonstabstahl B500B
Nenndurchmesser 20 bis 40 mm